

AG Gulve A/S

Tørringvej 20,

2610 Rødovre

CVR-nr. 25471172

Årsrapport for 2022

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-02-2023

Henrik Ancher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

AG Gulve A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AG Gulve A/S Tørringvej 20, 2610 Rødovre
Telefon	44-925066
E-mail	info@aggulve.dk
CVR-nr.	25471172
Stiftelsesdato	22-06-2000
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Michael Hansen Henrik Ancher, Direktør Rune Berg Henriksen
Direktion	Henrik Ancher, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionanpartsselskab Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre gulvbehandling og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.863.945, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 31.199.128, og en egenkapital på kr. 11.589.891.

Pr. 28/12-2021 tiltrådte den nye direktør i selskabet, og straks herefter, blev der iærksat en "turn-around" plan, for at rette driften op, i løbet af 2022 og igen skabe positive resultater, som AG Gulve A/S altid har gjort. Alt unødvendigt blev skåret fra og der blev fokuseret på, at optimere driften og minimere omkostningerne. Godt gammeldags købmandsskab blev igen et vigtigt DNA i AG Gulve A/S, som det tidligere har været.

Det rigtige TEAM af projektledere kom på plads.

Ledelsen er yderst tilfreds med, hvad virksomheden har opnået i 2022. Den fortsatte drift og virksomhedens status, betragtes som værende normaliseret igen.

Det opnåede resultat for 2022 er meget tilfredsstillende, udgangspunktet taget i betragtning.

På baggrund af nuværende ordrebeholdning og virksomhedens positive drift, er det ledelsens vurdering, at der fortsat vil være positiv fremgang i 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		22.144.438	10.423.279
Personaleomkostninger		-18.912.963	-23.409.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-563.739	-536.555
Driftsresultat		2.667.736	-13.523.140
Andre finansielle indtægter		46.221	-13.515
Finansielle omkostninger	1	-354.401	-169.342
Resultat før skat		2.359.556	-13.705.997
Skat af årets resultat		-495.611	2.986.963
Årets resultat		1.863.945	-10.719.034
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.863.945	-10.719.034
Resultatdisponering		1.863.945	-10.719.034

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill		307.000	576.000
Immaterielle anlægsaktiver		307.000	576.000
Produktionsanlæg og maskiner		1.506.904	1.879.803
Materielle anlægsaktiver		1.506.904	1.879.803
Huslejedeposita		288.700	288.700
Finansielle anlægsaktiver		288.700	288.700
Anlægsaktiver		2.102.604	2.744.503
Fremstillede varer og handelsvarer		2.455.250	2.394.195
Varebeholdninger		2.455.250	2.394.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.893.929	11.763.107
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.945.543	2.166.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.115.670	9.733.025
Udskudte skatteaktiver		0	2.815.399
Andre tilgodehavender		685.932	543.714
Tilgodehavender		26.641.074	27.021.245
Likvide beholdninger		200	207
Omsætningsaktiver		29.096.524	29.415.647
Aktiver		31.199.128	32.160.150

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		10.964.891	-1.499.055
Koncerntilskud		0	10.600.000
Egenkapital		11.589.891	9.725.945
Gæld til banker		9.342.755	10.173.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.820.923	6.825.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.445.559	5.434.655
Kortfristede gældsforpligtelser		19.609.237	22.434.205
Gældsforpligtelser		19.609.237	22.434.205
Passiver		31.199.128	32.160.150
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	354.401	169.342
	354.401	169.342
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.945.543	2.166.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.945.543	2.166.000
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for bankgæld, er der afgivet hensigtserklæring og selvskyldnerkaution fra Anchers Holding ApS.		
Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst skadeløsbrev på tkr.5.000, samt tinglyst virksomhedspant.		
På statusdagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.		
5. Personaleomkostninger		
Lønninger	16.986.884	20.911.448
Pensioner	1.120.510	1.186.692
Andre omkostninger til social sikring	444.261	555.182
Andre personaleomkostninger	361.308	756.542
	18.912.963	23.409.864
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	33